
UCHWAŁA NR XVII/161/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet Radnym Rady 
Miejskiej w Grodkowie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym

Na podstawie art 25 ust. 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) i § 5 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 ze zm.1)) Rada Miejska w Grodkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1 Przewodniczącemu Rady przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w maksymalnej wysokości 
ustalonej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
§ 3 pkt 2 rozp. Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz.U. 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003 r.  Nr 33, poz. 280

Id: D707BED6-2CE7-4774-8FAE-EC44AB18F5CD. Podpisany Strona 1




